
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   2/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

3/2022

11/01/2022

Contratação de empresa(s) para a prestação, em regime de fretamento, de serviço de
transporte de alunos da rede municipal de ensino de Piratuba

3/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

2/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 04/02/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ANDERSON DA SILVA COELHO

R$ 139.894,0022.600,000 6,19002 - Transporte Escolar Linha 2 - 2022 - Piratuba, acesso Sul, SC-135,
Linha Alto Maratá, Linha Maratá, Linha Santo Antonio, Linha Martinazzo,
Zonalta, rodovia de acesso a UHE, Acesso Sul , Piratuba. Final da tarde,
trajeto inverso - Marca:

KG

ESTILO TUR TRANSPORTES EIRELI

R$ 169.950,0027.500,000 6,18001 - Transporte Escolar Linha 1 - 2022 - Piratuba, Acesso Sul, rodovia de
acesso a UHE, Linha São Paulo, Linha São José, Alto São José, Zonalta,
Piratuba . Final da tarde, trajeto inverso - Marca:

KG

MEGA SOLUCOES EM TRANSPORTES EIRELI

R$ 167.690,0020.500,000 8,18003 - Transporte Escolar Linha 3 - 2022 - a) Piratuba, Linha Missioneiro,
Linha Maratá, Linha Martinazzo, comunidade de Uruguai, Zonalta.
Retorno à comunidade de Uruguai. Retorno à comunidade de Zonalta,
retorna à comunidade de Uruguai, Linha Martinazzo, Linha Maratá, Linha
Missioneiro e Piratuba - Marca:

KG

R$ 477.534,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 90.000,0007.001.12.361.0006.2008.3.3.90.00.00Transporte Escolar do Ensino Fundamental

R$ 350.000,0007.001.12.361.0006.2008.3.3.90.00.00Transporte Escolar do Ensino Fundamental
R$ 10.000,0007.001.12.361.0006.2008.3.3.90.00.00Transporte Escolar do Ensino Fundamental
R$ 40.000,0007.001.12.361.0006.2008.3.3.90.00.00Transporte Escolar do Ensino Fundamental
R$ 10.000,0007.001.12.361.0006.2008.3.3.90.00.00Transporte Escolar do Ensino Fundamental
R$ 40.000,0007.001.12.365.0006.2011.3.3.90.00.00Transporte Escolar do Ensino Infantil

R$ 3.000,0007.001.12.365.0006.2011.3.3.90.00.00Transporte Escolar do Ensino Infantil

03 de Fevereiro de 2023Piratuba,

OLMIR PAULINHO BENJAMINI

PREFEITO MUNICIPAL


